



# žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

Akční nabídka platná od 28. 1. do 10. 2. 2015\*\*

**Skočte si pro rychlou večeři**

### Javořické párky

- balené, 360 g 1 kg = 116,39 Kč  
- pultový prodej 1 kg\*\* 79,- (111,-)



-20%  
**41,90**  
52,90

### Masový karbanátek 300 g

Masová sekaná 500 g  
39,90 (44,90) 1 kg = 106,33; 79,80 Kč



-20%  
**31,90**  
39,90

### Šunkový závětek 170 g

1 kg = 134,71 Kč  
Camping salát pultový prodej, 1 kg\*\*  
79,- (119,-)



-17%  
**22,90**  
27,90

### Maggi Dobrý Hostinec

- Kuře na paprice 153 g  
- Guláš 143 g  
1 kg = 201,96; 216,08 Kč



-16%  
**30,90**  
36,90

### Hamé hotová jídla 400 g

- Čočka s uzeným masem  
- Maďarský guláš  
1 kg = 124,75 Kč



-16%  
**49,90**  
59,90

### Budweiser Budvar

8:Classic  
světý 0,5 l sklo  
1 l = 21,80 Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava.  
Vrchlického 4630/58



-21%  
**10,90**  
13,90

## HIT Měsíce Února

### Heli Orient hotová jídla 400 / 430 g

- více druhů  
1 kg = od 119,75 Kč



-17%  
**od 47,90**  
od 59,90

Nabídka platí od 28. 1. do 28. 2. 2015.

## Šťavnatě a svěže...

### Jablka Golden Delicious 1 kg



**19,90**

### Pomeranče 1 kg



**22,90**

### Cibule 1 kg



**8,90**

### Pórek 1 ks



**11,90**

### Hollandia Selský jogurt bílý

500 g  
1 kg = 43,80 Kč



-18%  
**21,90**  
26,90

### Müller Riso 200 g

- více druhů  
1 kg = 69,50 Kč



-22%  
**13,90**  
17,90

### Řecký jogurt 140 g

- více druhů  
1 kg = 99,29 Kč



-22%  
**13,90**  
17,90

### Monte 150 g

Monte mléčný řez 29 g 8,90 (11,90)  
1 kg = 106,-; 306,90 Kč



-20%  
**15,90**  
19,90

### Arla smetanový sýr Natural

150 g  
1 kg = 212,67 Kč



-13%  
**31,90**  
36,90

### Apetito 150 g

1 kg = 199,33 Kč



-21%  
**29,90**  
37,90

### Président Emmental plátky

100 g  
1 kg = 279,- Kč



-20%  
**27,90**  
34,90

### Mléko čerstvé polotučné 1 l

PET



-17%  
**23,90**  
28,90

### Šunkové koleno 100 g

Šunka od kosti nejvyšší  
jaktosti 100 g 25,90 (32,90)  
1 kg = 219,-; 259,- Kč



-21%  
**od 21,90**  
od 27,90

### Vysočina 100 g

Bochánek Madrid 100 g  
23,90 (29,90)  
1 kg = 189,-;  
239,- Kč



-24%  
**od 18,90**  
od 24,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská,

Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice

\*\* Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

\*\*\* Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.

\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pečí.

Leták 03A/2015

Za případné tiskové chyby neručíme.





# Chcete začít podnikat?

Máte zkušenosti v obchodě a chcete řídit svůj vlastní tým?

## ŠÉFUJTE SVÉ PRODEJNĚ

Více na [www.izabka.cz](http://www.izabka.cz) nebo zašlete e-mail na [franchising@izabka.cz](mailto:franchising@izabka.cz)

**Heinz fazole v tomatové omáčce 415 g**  
1 kg = 427,14 Kč



**-25% 29<sup>90</sup>**  
39,90

**Cereálie Nestlé 425 / 450 g**  
- více druhů  
1 kg = 176,24; 166,44 Kč



**-21% 74<sup>90</sup>**  
94,90

**Denně chutné a křupavé ...**

**Chléb lámankový 500 g**  
balený, krájený  
1 kg = 51,80 Kč



**-13% 25<sup>90</sup>**  
29,90

**Plundrový čtverec s náplní 80 g**  
1 kg = 173,75 Kč



**-12% 13<sup>90</sup>**  
15,90

**Instantní káva Douwe Egberts 95 g**  
- karamel  
- oříšek  
- vanilka  
1 kg = 1209,47 Kč



**-36% 114<sup>90</sup>**  
179,90

**Čaj Loyd Hot Tea 40 g Cappuccino Venezia 100 g**  
1 kg = 822,50; 159,- Kč



**-21% 32<sup>90</sup>**  
41,90

**Anglický rohlík 105 g Tex Mex mřížka 90 g Zákusek pudink a jahody 95 g**  
1 kg = 157,14 Kč \*\*\* 1 kg = 287,78 Kč \*\*\* 1 kg = 135,79 Kč \*\*\*



**-10% 16<sup>50</sup>**  
18,50



**-25% 25<sup>90</sup>**  
34,90



**-18% 12<sup>90</sup>**  
15,90

*Pečeme pro vás několikrát denně \*\*\**

**Knoppers 25 g**  
1 kg = 316,- Kč



**-20% 7<sup>90</sup>**  
9,90

**Lindt Excellence 100 g**  
- Intense Orange  
- 70% Cocoa  
1 kg = 599,- Kč



**-20% 59<sup>90</sup>**  
74,90

**KitKat 4finger 45 g KitKat Chunky 40 g Lion 42 g**  
1 kg = 286,67; 322,50; 307,14 Kč



**-23% 12<sup>90</sup>**  
16,90

**Bonbóny Haribo 90 / 100 g**  
- více druhů  
1 kg = 187,78; 169,- Kč

Rakovina věc veřejná

Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci\*



**-26% 16<sup>90</sup>**  
22,90

**Křupky Canto arašidové 100 g**  
1 kg = 99,- Kč



**-37% 9<sup>90</sup>**  
15,90

**Bonaqua neochucená 1,5 l**  
1 l = 7,27 Kč



**-26% 10<sup>90</sup>**  
14,90

**Poděbradka ochucená 1,5 l**  
- více druhů  
1 l = 8,60 Kč



**-27% 12<sup>90</sup>**  
17,90

**Nestea 1,5 l**  
- více druhů  
1 l = 23,27 Kč



**-16% 34<sup>90</sup>**  
41,90

**Kubík Waterr 0,5 l Kubík Play 0,4 l**  
1 l = 31,80; 39,75 Kč



**-27% 15<sup>90</sup>**  
21,90

**Džus Pfanner 1 l**  
- více druhů



**-18% 39<sup>90</sup>**  
48,90

**Primus 2 l PET**  
1 l = 14,95 Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava, Vrchlického 4630/59



**-31% 29<sup>90</sup>**  
43,90

**Bono Adult paštika 300 g Bono Adult granule 3kg**  
99,90 (149,90)  
1 kg = 59,67; 33,30 Kč



**-28% 17<sup>90</sup>**  
24,90



Rakovina věc veřejná

\* Zakoupením bonbónů Haribo 90g nebo 100 g v termínu 28. 1. - 10. 2. 2015 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!



Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci\*

[www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.